
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  068 36.630.690/0001-00 148,95 90,00 Sim

2 PEDREIRA LUMAN LTDA  033 52.611.571/0002-47 148,97 97,00 7,78 Não

3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  124 13.664.587/0001-85 125,00 104,00 7,22 Sim

4 LICITA GOV LTDA  137 46.510.869/0001-87 148,97 137,50 32,21 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  140 42.845.312/0001-46 148,90 148,90 8,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 106 37.173.208/0001-12 148,97 92,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 12:58:00
PEDRA BGS - BRITA GRADUADA - RETIRADA NA EMPRESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRA BGS - BRITA GRADUADA - RETIRADA NA EMPRESA
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 90.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  020 36.630.690/0001-00 178,15 99,00 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  021 13.664.587/0001-85 155,00 127,00 28,28 Sim

3 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA 
LTDA

 126 10.805.316/0001-04 179,19 138,00 8,66 Não

4 BRUNO NABARRETE DA SILVA  112 42.845.312/0001-46 179,10 179,10 29,78 Sim

5 PEDREIRA LUMAN LTDA  136 52.611.571/0002-47 179,19 179,19 0,05 Não

6 LICITA GOV LTDA  067 46.510.869/0001-87 179,19 179,19 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 12:58:00
PEDRA BGS - BRITA GRADUADA - ENTREGA NO MUNICIPIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRA BGS - BRITA GRADUADA - ENTREGA NO MUNICIPIO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 99,00 Valor Total: 99.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 103 37.173.208/0001-12 179,19 98,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  076 36.630.690/0001-00 157,70 120,00 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  126 13.664.587/0001-85 130,00 122,00 1,67 Sim

3 PEDREIRA LUMAN LTDA  094 52.611.571/0002-47 157,73 123,00 0,82 Não

4 LICITA GOV LTDA  040 46.510.869/0001-87 157,73 132,40 7,64 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  012 42.845.312/0001-46 157,70 157,70 19,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 060 37.173.208/0001-12 157,73 157,73 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 12:58:00
RACHÃO - RETIRADA NA EMPRESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: RACHÃO - RETIRADA NA EMPRESA
Quantidade: 400 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 48.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  083 36.630.690/0001-00 181,95 124,50 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  002 13.664.587/0001-85 170,00 132,00 6,02 Sim

3 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA 
LTDA

 082 10.805.316/0001-04 181,96 150,00 13,64 Não

4 LICITA GOV LTDA  088 46.510.869/0001-87 181,96 169,90 13,27 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  064 42.845.312/0001-46 181,90 181,90 7,06 Sim

6 PEDREIRA LUMAN LTDA  126 52.611.571/0002-47 181,96 181,96 0,03 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 051 37.173.208/0001-12 181,96 122,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 12:58:00
RACHÃO - ENTREGA NO MUNICIPIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: RACHÃO - ENTREGA NO MUNICIPIO
Quantidade: 400 Valor Unit.: 124,50 Valor Total: 49.800,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  140 36.630.690/0001-00 144,75 87,00 Sim

2 PEDREIRA LUMAN LTDA  134 52.611.571/0002-47 144,76 89,99 3,44 Não

3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  040 13.664.587/0001-85 126,00 114,00 26,68 Sim

4 LICITA GOV LTDA  013 46.510.869/0001-87 144,76 120,00 5,26 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  082 42.845.312/0001-46 144,70 144,70 20,58 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 141 37.173.208/0001-12 144,76 89,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 12:58:00
PÓ DE PEDRA - RETIRADA NA EMPRESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PÓ DE PEDRA - RETIRADA NA EMPRESA
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 87,00 Valor Total: 87.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  101 36.630.690/0001-00 168,95 115,00 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  149 13.664.587/0001-85 150,00 129,00 12,17 Sim

3 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA 
LTDA

 082 10.805.316/0001-04 168,99 145,00 12,40 Não

4 LICITA GOV LTDA  087 46.510.869/0001-87 169,99 158,90 9,59 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  039 42.845.312/0001-46 168,90 168,90 6,29 Sim

6 PEDREIRA LUMAN LTDA  020 52.611.571/0002-47 168,99 168,99 0,05 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 002 37.173.208/0001-12 168,99 114,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 12:58:00
PÓ DE PEDRA - ENTREGA NO MUNICIPIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PÓ DE PEDRA - ENTREGA NO MUNICIPIO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 115.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 12:58:00
PEDRA BRITA Nº 01 - RETIRADA NA EMPRESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  073 36.630.690/0001-00 148,95 89,00 Sim

2 PEDREIRA LUMAN LTDA  114 52.611.571/0002-47 149,98 91,00 2,25 Não

3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  111 13.664.587/0001-85 126,00 117,00 28,57 Sim

4 LICITA GOV LTDA  037 46.510.869/0001-87 149,98 125,60 7,35 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  013 42.845.312/0001-46 149,90 149,90 19,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 096 37.173.208/0001-12 149,98 93,00 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRA BRITA Nº 01 - RETIRADA NA EMPRESA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 89,00 Valor Total: 44.500,00

Marca: BASALTO Modelo: -

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  025 36.630.690/0001-00 173,10 130,00 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  138 13.664.587/0001-85 156,00 137,00 5,38 Sim

3 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA 
LTDA

 107 10.805.316/0001-04 173,14 140,00 2,19 Não

4 LICITA GOV LTDA  120 46.510.869/0001-87 173,14 160,60 14,71 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  026 42.845.312/0001-46 173,10 173,10 7,78 Sim

6 PEDREIRA LUMAN LTDA  032 52.611.571/0002-47 173,14 173,14 0,02 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 142 37.173.208/0001-12 173,14 129,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 12:58:00
PEDRA BRITA Nº 01 - ENTREGA NO MUNICIPIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRA BRITA Nº 01 - ENTREGA NO MUNICIPIO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 130,00 Valor Total: 65.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 12:58:01
PEDRA BRITA Nº2 - RETIRADA NA EMPRESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRA BRITA Nº2 - RETIRADA NA EMPRESA
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 108.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  137 36.630.690/0001-00 155,40 90,00 Sim

2 PEDREIRA LUMAN LTDA  004 52.611.571/0002-47 155,43 91,00 1,11 Não

3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  131 13.664.587/0001-85 140,00 113,00 24,18 Sim

4 LICITA GOV LTDA  117 46.510.869/0001-87 155,43 123,60 9,38 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  107 42.845.312/0001-46 155,40 155,40 25,73 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 028 37.173.208/0001-12 155,43 93,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  021 36.630.690/0001-00 172,45 120,00 Sim

2 PEDREIRA LUMAN LTDA  141 52.611.571/0002-47 172,46 121,00 0,83 Não

3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  073 13.664.587/0001-85 159,00 132,00 9,09 Sim

4 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA 
LTDA

 019 10.805.316/0001-04 172,46 150,00 13,64 Não

5 LICITA GOV LTDA  129 46.510.869/0001-87 172,46 158,60 5,73 Sim

6 BRUNO NABARRETE DA SILVA  034 42.845.312/0001-46 172,40 172,40 8,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 039 37.173.208/0001-12 172,46 124,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 12:58:01
PEDRA BRITA Nº2 - ENTREGA NO MUNICIPIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRA BRITA Nº2 - ENTREGA NO MUNICIPIO
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 144.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  122 36.630.690/0001-00 182,05 112,00 Sim

2 PEDREIRA LUMAN LTDA  097 52.611.571/0002-47 182,07 114,00 1,79 Não

3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  120 13.664.587/0001-85 168,00 124,00 8,77 Sim

4 LICITA GOV LTDA  032 46.510.869/0001-87 182,07 159,90 28,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 12:58:01
PEDRISCO LIMPO - RETIRADA NA EMPRESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRISCO LIMPO - RETIRADA NA EMPRESA
Quantidade: 400 Valor Unit.: 112,00 Valor Total: 44.800,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  081 42.845.312/0001-46 182,00 182,00 13,82 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 054 37.173.208/0001-12 182,07 133,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  044 36.630.690/0001-00 204,70 128,00 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  072 13.664.587/0001-85 195,00 149,00 16,41 Sim

3 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA 
LTDA

 050 10.805.316/0001-04 204,72 160,00 7,38 Não

4 LICITA GOV LTDA  131 46.510.869/0001-87 204,72 196,15 22,59 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  147 42.845.312/0001-46 204,70 204,70 4,36 Sim

6 PEDREIRA LUMAN LTDA  040 52.611.571/0002-47 204,72 204,72 0,01 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 026 37.173.208/0001-12 204,72 129,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 12:58:01
PEDRISCO LIMPO - ENTREGA NO MUNICIPIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRISCO LIMPO - ENTREGA NO MUNICIPIO
Quantidade: 400 Valor Unit.: 128,00 Valor Total: 51.200,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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